



Team J.S.S.R. ApS

**Tårnvej 316 B
2610 Rødovre**

CVR nr. 25 70 33 59

Årsrapport for 2014/2015

Godkendt på selskabets generalforsamling den 24. februar 2016
Dirigent

Navn: Jette Honoré

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2014 til 30. september 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2014/2015	10
Balance pr. 30. september 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Team J.S.S.R. ApS
Tårnvej 316 B
2610 Rødovre

CVR nr.: 25 70 33 59
Stiftet: 1. november 2000
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Jette Honoré, Tårnvej 316 B, 2610 Rødovre

Bankforbindelse:

Nordea

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom samt investering.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 1.494, og et overskud på t.kr. 1.418 efter skat. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende, men forventer et noget lavere resultat i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014/2015

	Note		2013/2014 tkr.
Bruttoresultat		-60.617	166
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	1.593.464	-77
Driftsresultat		1.532.847	89
Andre finansielle indtægter		10.576	10
Andre finansielle omkostninger		-49.380	-31
Resultat før skat		1.494.043	68
Skat af årets resultat	2	-75.858	-36
Årets resultat		1.418.185	32
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		1.218.185	32
I alt disponering		1.418.185	32

Balance pr. 30. september 2015

Aktiver	Note	2013/2014	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	3	<u>2.851.085</u>	<u>2.887</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.851.085</u>	<u>2.887</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.851.085</u>	<u>2.887</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	<u>114.262</u>	<u>104</u>
Tilgodehavender i alt		<u>114.262</u>	<u>104</u>
Likvide beholdninger		<u>478.984</u>	<u>854</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>593.246</u>	<u>958</u>
Aktiver i alt		<u>3.444.331</u>	<u>3.845</u>

Balance pr. 30. september 2015

Passiver	Note	2013/2014 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	2.934.177	1.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	3.259.177	1.841
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.339	0
Hensatte forpligtigelser i alt	1.339	0
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.761
Selskabsskat	0	27
	67.519	27
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	67.519	1.788
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	5	105
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	100
Selskabsskat	98.360	11
Anden gæld	17.868	0
	68	0
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	116.296	216
Gældsforpligtigelser i alt	183.815	2.004
Passiver i alt	3.444.331	3.845
Ejerforhold	6	

Egenkapitalopgørelse for 2014/2015

	Selskabs- kapital	Udbytte og uddelinger	Overført resultat
Egenkapital 1. oktober 2014	125.000	0	1.715.991
Overført fra resultatdisponeringen	0	200.000	1.218.186
Totalindkomst i alt	0	200.000	1.218.186
Egenkapital 30. september 2015	125.000	200.000	2.934.177
Samlet egenkapital 30. september 2015			3.259.177

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2010/2011	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2013/2014 tkr.		
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver				
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-1.593.464	77		
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	-1.593.464	77		
2 Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	74.519	36		
Regulering af udskudt skat	1.339	0		
Skat af årets resultat i alt	75.858	36		
3 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	3.829.207	3.829		
Tilgang i årets løb	2.863.760	0		
Afgang i årets løb	-3.829.207	0		
Anskaffelsessum, ultimo	2.863.760	3.829		
Af-/nedskrivninger, primo	-941.346	-865		
Årets afskrivninger	-12.675	-77		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	941.346	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-12.675	-942		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.851.085	2.887		
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	114.262	104		
Oplysninger fordelt på ledelseskategorier i regnskabsåret:				
	<u>Tilgode primo</u>	<u>Optagede lån i året</u>	<u>Tilbage- betalt i året</u>	<u>Tilgode ultimo</u>
Tilgode hos kapitalejer	103.687	10.575	0	114.262
I alt for regnskabsåret 2014/2015	<u>103.687</u>	<u>10.575</u>	<u>0</u>	<u>114.262</u>
			<u>Ydede sikkerheds- stillelser</u>	<u>Anvendt rentesats</u>
Tilgode hos kapitalejer			0	10,20
I alt for regnskabsåret 2014/2015			<u>0</u>	<u>10,20</u>

Noter

Langfristede 5 gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	67.519	0	67.519
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	67.519	0	67.519

6 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jette Honoré, Tårnvej 316 B, 2610 Rødovre